
 

 

UCHWAŁA NR VI/63/2015 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych łącznie o kwotę 630.579,52 zł, zgodnie z treścią 

załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 630.579,52 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu wyżej wymienionych zmian dotychczasowe uchwalone w budżecie gminy załączniki: 

1) nr 4 pt. „Zadania inwestycyjne w 2015 roku”; 

2) nr 7 pt. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku”; 

otrzymują nową numerację i treść o brzmieniu, jak niżej: 

1) nr 3 pt. „Zadania inwestycyjne w 2015 roku”; 

2) nr 4 pt. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku”. 

§ 3. Dotychczasowa treść § 10 uchwały budżetowej nr III/17/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2015 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie:  

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jacek Gosławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 1227



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VI/63/2015 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 630.579,52 zł z tego na: 

 

1. Na zadania własne 503.386 zł 

 Dz. 600   Transport i łączność 117.000 

  60016  Drogi publiczne gminne 117.000 

    Dochody bieżące 117.000 

 

  

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

117.000 

 

Dz. 756  

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

168.314 

 

 75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

168.314 

    Dochody bieżące 168.314 

   0310 Podatek od nieruchomości 168.314 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 171.855 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  63.650 

    Dochody bieżące 63.650 

 

  

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

63.650 

  80104  Przedszkola 108.205 

    Dochody bieżące 108.205 

 

  

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

108.205 

      

 Dz. 852   Pomoc Społeczna 8.964 

  85216  Zasiłki stałe 8.964 

    Dochody bieżące 8.964 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1227



 

 

  

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

8.964 

 Dz. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37.253 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  37.253 

    Dochody bieżące 37.253 

 

  

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

37.253 

2. Na zadania zlecone 127.193,52 zł 

 Dz. 010   Rolnictwo i łowiectwo 127.193,52 

  01095  Pozostała działalność  127.193,52 

    Dochody bieżące 127.193,52 

 

  

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconym gminom 

(związkom gmin) ustawami 

127.193,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1227



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VI/63/2015 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 630.579,52 zł z tego na: 

1. Na zadania własne  503.386 zł 

 

 Dz. 600   Transport i łączność 245.000 

  60016  Drogi publiczne gminne 245.000 

    Wydatki  majątkowe 245.000 

   W tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne 245.000 

 Dz. 750   Administracja publiczna 31.000 

  75023  Urzędy Gmin  16.000 

    Wydatki  bieżące 16.000 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 16.000 

   Z tego Na realizację zadań statutowych  16.000 

  75095  Pozostała działalność 15.000 

    Wydatki  bieżące 15.000 

   W tym Świadczenia na rzecz osób fizycznych  15.000 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 171.855,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  63.650 

    Wydatki  bieżące 63.650 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 63.650 

   Z tego Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.650 

   Z tego  Wydatki na realizację zadań statutowych 23.000 

  80104  Gimnazja 108.250 

    Wydatki  bieżące 108.250 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 108.250 

   Z tego Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78.250 

   Z tego  Wydatki na realizację zadań statutowych 30.000 

 Dz. 852   Pomoc społeczna 8.964 

  85216  Zasiłki stałe 8.964 

    Wydatki  bieżące 8.964 

   W tym Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.964 

 Dz. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46.567 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  46.567 

    Wydatki bieżące 46.567 

   W tym Świadczenia na rzecz osób fizycznych  46.567 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1227



 

2. Na zadania zlecone 127.193,52 zł 

 Dz. 010   Rolnictwo i łowiectwo 127.193,52 

  01095  Pozostała działalność  127.193,52 

    Wydatki bieżące 127.193,52 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych  127.193,52 

   Z tego Na realizację zadań statutowych  127.193,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1227



Zadania inwestycyjne w 2015 roku
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Urząd Gminy Pokój

2 600 60016 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 600 1170000

3 710 71004 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 710 0 0 0 X

4 750 75023 Zakup serwera sieciowego 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 750 0 0 0

5 754 75412 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 754

6 851 85195 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 851 0 0 0

7 900 90001 0 0 Urząd Gminy Pokój

8 900 90001 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

9 900 90008 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 900 X

10 921 92109 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 921 0 0 X

Ogółem X

Załącznik nr 3
 do uchwały Nr VI/63/2015

 Rady Gminy Pokój
  z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Lp.
Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2015 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
pożyczki 
i obligacje

  dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Przebudowa drogi dojazdowej
do gruntów rolnych, ul. Wiejska  
w Ładzy

245 000 245 000 128 000

117 000 
– Fundusz 

Ochrony Gruntów 
Rolnych

Montaż wiaty przystankowej 
w Domaradzkiej Kuźni

5 000 5 000 5 000

250 000 250 000 133 000

Zmiana planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Pokój

13 000 13 000 13 000

13 000 13 000 13 000

12 000 12 000 12 000

12 000 12 000 12 000

Rozbudowa remizy OSP 
w Domaradzkiej Kuźni

25 000 25 000 25 000

25 000 25 000 25 000

Wniesienie wkładu pieniężnego 
na podniesienie kapitału 
zakładowego w Namysłowskim 
Centrum Zdrowia S.A.

3 000 3 000 3 000

3 000 3 000 3 000

Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami do budynków  
w miejscowości Zieleniec

1 070 000 1 070 000 377 000
693.000- Program 
Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
Etap I

4 393 946 56 000 56 000

Rewitalizacja parku w Pokoju   
- dokumentacja techniczna

300 000 300 000 180 000

120 000 dotacja
- Wojewódzki 

Fundusz Ochrony  
Środowiska
i Gospodarki 

Wodnej w Opolu

5 763 946 1 426 000 377 000 236 000 120 000 693 000

Betania - miejsce spotkań z Izbą 
Tradycji Rybołówstwa Śródlądowego 
w Domaradzkiej Kuźni - adaptacja 
budynku dawnej Betanii 
w Domaradzkiej Kuźni

515 000 515 000 261 000
54 000 Program 
Operacyjny Ryby 

2007 - 2013

515 000 515 000 261 000 54 000

6 581 946 2 244 000 550 000 510 000 1 290 000 747 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1227



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

z tego:

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9

010. 01095. 2010

010. 01095. 0

Razem dział 750 0

750 75011 2010

750 75011 0 0

Razem dział 750 0

751 75101 2010 933

751 75101 933 933 933 0 0

751 75107 2010

751 75107

Razem dział 751 0

752 75212 2010 600

752 75212 600 600 600 0 0

Razem dział 752 600 600 600 600 0 0

852 85212 2010 0

852 85212 0

852 85213 2010 0 0

852 85213 0 0

852 85215 2010 386,04

852 85215 386,04 386,04 7,57

852 85295 2010 544,00

852 85295 544,00 544,00 544,00

Razem dział 852 0

Ogółem 0,00

Załącznik nr 4
 do uchwały Nr VI/63/2015

 Rady Gminy Pokój
  z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowe
Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

127 193,92

127 193,92 127 193,92 1 793,52 125 400,00

127 193,92 127 193,92 127 193,92 1 793,52 125 400,00

47 361

47 361 47 361 47 361

47 361 47 361 47 361 47 361

15 271

15 271 15 271 4 615 10 656

16 204 16 204 16 204 5 548 10 656

1 367 000

1 367 000 1 367 000 32 400 76 200

10 000

10 000 10 000 10 000

1 377 930,04 1 377 930,04 1 377 930,04 32 400,00 86 751,57

1 569 288,96 1 569 288,96 1 569 288,96 87 702,52 222 807,57

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1227


		2015-05-15T14:00:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




